provvedimento in oggetto, di disporre l’affidamento diretto suddetto CIG 

BA625A7301, al seguente operatore economico: Antincendio Molise 

s.n.c. di Caperchione Giuseppe & C. con sede legale in Contrada 

Macchie n.97/A - 86100 Campobasso (CB) - P.Iva 01559100704, per 

un importo totale pari a € 481,00 (quattrocentottantuno/00) IVA esclusa;  

2. che il presente affidamento abbia per oggetto l’esecuzione delle attività 

di controllo ordinario programmate per le mensilità di febbraio 2026 e 

agosto 2026;  

3. di dare atto che l’affidamento in oggetto, non è subordinato alla